am/vom PLZ Ort Ortlichkeit Anlass Was / Wer

2.9.2019 59065 Hamm Berufsinformationszentrum

3.9.2019 45657 Recklinghauser Berufsinformationszentrum

3.9.2019 48683 Ahaus Berufsinformationszentrum

3.9.2019 50829 Kéln Berufsinformationszentrum

3.9.2019 58636 Iserlohn Berufsinformationszentrum

3.9.2019 32479 Hitle Verbundschute Karriereberater 8. u. 9. Klasse
4.9.2019 48480 Spelle Messe AUSBILDUNGSBORSE
5.9.2019 33671 Hoxter Jobcenter

5.9.2019 42699 Solingen Berufsinformationszentrum

5.9.2019 44789 Bochum Berufsinformationszentrum

5.9.2019 45127 Essen Berufsinformationszentrum

5.9.2019 46483 Wesel Berufsinformationszentrum

5.9.2019 53123 Bonn Berufsinformationszentrum

5.9.2019 58095 Hagen Berufsinformationszentrum

5.9.2019 33102 Paderborn Messe CONNECT

5.9.2019 32427 Minden Kampa Halle  Wohltatigkeitsk Musikkorps
6.9.2019 46325 Borken Berufsinformationszentrum

7.9.2019 45326 Essen Messe KOMMA GUCKEN
7.9.2019 46414 Rhede Gildekamp Wohltatigkeitsk Musikkorps
7.9.2019 46282 Dorsten Sankt Ursula ScKarriereberater 9. u. 10. Klasse
7.9.2019 46509 Xanten Marktplatz Katastrophensc Infomobil
7.9.2019 52222 Stolberg Innenstadt Stadtparty Infomobil
9.9.2019 47441 Moers Berufsinformationszentrum

9.9.2019 59065 Hamm Berufsinformationszentrum

10.9.2019 47608 Geldern Jobcenter

10.9.2019 49377 Vechta Berufsinformationszentrum

10.9.2019 57462 Olpe Stadthalle Wohltatigkeitsk Musikkorps
11.9.2019 45891 Gelsenkirchen TALENTMESSE RUHR
11.9.2019 51065 KéIn Messe ZUNKUNFT SICHTBAR MACHEN
12.9.2019 33671 Hoxter Jobcenter

12.9.2019 42285 Wuppertal Berufsinformationszentrum

12.9.2019 47058 Duisburg Berufsinformationszentrum

12.9.2019 47799 Krefeld Berufsinformationszentrum

12.9.2019 58095 Hagen Berufsinformationszentrum

12.9.2019 59872 Meschede Berufsinformationszentrum

12.9.2019 59320 Ennigerloh Olympiahalle  Wohltatigkeitsk Musikkorps
13.9.2019 32584 Léhne Messe STEP ONE

13.9.2019 44139 Dortmund Messe VDI NACHRICHTEN RECRUITING TAG
13.9.2019 46446 Emmerich Messe TOP-JOB-BORSE
13.9.2019 48496 Hopsten Schulzentrum Karriereberater 9.u. 10. Klasse
13.9.2019 59505 Bad Sassendor INI Gesamtschi Karriereberater 10. Klasse
14.9.2019 46395 Bocholt AZUBI MESSE

14.9.2019 53359 Rheinbach RHEINBACHER AUSBILDUNGSMESSE
16.9.2019 53909 Zilpich Franken-Gymn: Karriereberater 12. Klasse
17.9.2019 48431 Rheine Berufsinformationszentrum

17.9.2019 51643 Gummersbach Berufsinformationszentrum

17.9.2019 45309 Essen Messe VOCATIUM

17.9.2019 58730 Fréndenberg Messe BACKSTAGE-BERUFE LIVE

17.9.2019 53721 Siegburg Rhein-Sieg-Hall Wohltatigkeitsk Musikkorps



17.9.2019
17.9.2019
17.9.2019
17.9.2019
18.9.2019
18.9.2019
18.9.2019
18.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
19.9.2019
21.9.2019
21.9.2019
21.9.2019
23.9.2019
24.9.2019
24.9.2019
24.9.2019
24.9.2019
24.9.2019
25.9.2019
25.9.2019
25.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
26.9.2019
27.9.2019
27.9.2019
27.9.2019
27.9.2019
27.9.2019
28.9.2019
28.9.2019
28.9.2019
28.9.2019

46483
46483
58730
59558
51465
40472
47877
58313
32049
33671
40237
44147
46045
32760
48155
48324
51465
53177
58511
47119
51545
41460
42119
46238
45879
40878
53587
58675
32051
45964
45127
40474
51469
33671
59939
40549
47799
45144
45892
52066
58095
52511
53840
58256
33607
50129
33378
40591
45131
46045

Wesel
Wesel
Fréndenberg
Lippstadt

Berufskolleg  Karriereberater 10.-13. Klasse
Berufskolleg ~ Karriereberater 11. u. 12. Klasse
Stédtische Ges. Karriereberater 9. u. 10. Klasse
Marienschule B Karriereberater 11. Klasse

Bergisch Gladb Berufsinformationszentrum

Disseldorf ISS-Dome Musikfest der B Musikkorps
Willich Robert-Schuma Karriereberater 8. 11. Klasse
Herdecke Friedrich-Harko Karriereberater 11. Klasse
Herford Berufsinformationszentrum

Hoxter Jobcenter

Dusseldorf Berufsinformationszentrum

Dortmund Berufsinformationszentrum

Oberhausen  Berufsinformationszentrum

Detmold Messe BERUFE LIVE
Muinster Messe VOCATIUM
Sendenhorst BERUFSINFORMATIONSMESSE
Bergisch Gladbach Messe JOBS! LIVE

Bonn Messe VOCATIUM
Lidenscheid Messe ZAK

Duisburg
Waldbrol
Neuss
Wuppertal
Bottrop
Gelsenkirchen
Ratingen
Bad Honnef
Hemer
Herford
Gladbeck
Essen
Disseldorf

Atetta-Haniel-G Karriereberater 9. u. 10. Klasse
Stédtische Rea Karriereberater 10. Klasse
Messe BERUF KONKRET
Messe ABI ZUKUNFT
INFOMESSE AUSBILDUNG UND STUDIUM
Berufsinformationszentrum
Messe TOPJOB
Messe AUSBILDUNGSBORSE
Messe KARRIERE IM MK
Otto-Hahn-Real Karriereberater 8. u. 9. Klasse
Mathias-Jakobs Karriereberater 10. Klasse
Messe AUSBILDUNGSEXPO
Max-Planck-Gyi Karriereberater 11. u. 12. Klasse

Bergisch Gladb Berufskolleg  Karriereberater 10 u. 13. Klasse

Hoxter
Olsberg
Disseldorf
Krefeld

Essen
Gelsenkirchen
Aachen
Hagen
Geilenkirchen

Jobcenter
Jobcenter
Messe KALAYDO KARRIERETAG
Messe VOCATIUM
Hans-Nixdorf-B Karriereberater 11. Klasse
Weiterbildungs! Karriereberater X
Luise-Hensel-R Karriereberater 9.u. 10. Klasse
Cuno Berufskol Karriereberater 10. Klasse
Messe BE FUTURE

Troisdorf Messe TALENTE IM DIALOG
Ennepetal AUSBILDUNGSMESSE
Bielefeld Carl-Severing-E Karriereberater 11.u. 12. Klasse
Bergheim Albert-Einstein- Karriereberater 9. u. 10. Klasse
Rheda-Wiedenbrick ARBEITSPLATZMESSE
Disseldorf Messe STUZUBI

Essen JOBMESSE

Oberhausen Messe KATAPULT



28.9.2019 53937 Schleiden Stadtische Rea Karriereberater 10. Klasse



